PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL PUERTA DE ORO DEL BAJÍO. FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECIFICO EN EL QUE SE APLICA)

MONTO PAGADO

NADA QUE MANIFESTAR, PORQUE EL PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL PUERTA DE ORO DEL BAJÍO, NO MINISTRA RECURSOS DEL FORTAMUN

ELABORA

C.P. LUCIA MARGARITA HONTORIA RODRÍGUEZ JEFATURA ADMINISTRATIVA DEL PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL PUERTA DE ORO DEL BAJIO

AUTORIZA

ING. OMAR PERNANDEZ ALVAREZ
DIRECTOR GENERAL DEL PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL
PUERTA DE ORO DEL BAJIO